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Alle angebotenen Artikel stammen aus kontrolliert-6kologischem Anbau!

Schnappchen-Angebot

KW

Wir haben mal wieder unser Lager aufgerdumt und dabei einige Sachen gefunden, die zwar schon
ein knappes MHD haben, die aber totzdem noch eine gute Qualitdt haben.

Vielleicht ist ja etwas fiir Sie dabei?
Alles jeweils so lange der Vorrat reicht.

Lisas Bio Kessel- Kartoffelchips

Alpenkrauter

Alpensalz & Apfelessig
Sojaschnetzel grob

Kokos- & Mandelmus
mit Dattel

gebrannte Mandel Aufstrich
mitKokosblltenzucker

So lange der Vorrat reicht!

MHD:

MHD:

MHD:

MHD:

MHD:

01.05.2024

08.05.2024

28.05.2024

01.06.2024

01.08.2024

125g

125g

125g

250g

250g

1,69 €

1,69 €
1,19€

2,99 €

3,49 €

Aullerdem haben wir nach einer Doppelbestellung eine Packung Hahnchen "Drumsticks"

und 2 Packchen Hahnchenbrust Gbrig.

Hahnchen-Drumsticks

Hahnchenbrust Filet

ca. 1,2kg

ca. 0,33kg

13,10€/kg

40,70€/kg

19

statt 3,29€

statt 3,29€
statt 2,29€

statt 5,99€

statt 6,99€



